
Altura Master Masc 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    13:00

1 311 Samuel Fernandez Vicente
At. Arroyomolinos

28/06/1980
M7038

1.63 520
1.969

1.45 O/1.48 -/1.51 O/1.54 O/1.57 XXO/1.60 O/1.63 O/1.66 XXX
2 37 Enrique Torres De Lucas

Atletismo Alcorcon
19/07/1979

M4451
1.60 496

1.989
1.42 O/1.45 -/1.48 O/1.51 -/1.54 XO/1.57 O/1.60 XXO/1.63 XXX

309 Angel De La Fuente Bautista
At. Arroyomolinos

16/02/1979
M2988

NP

Pentathlon Master Masc 35-39

1000m Master Masc 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    14:30

1 37 Enrique Torres De Lucas
Atletismo Alcorcon

19/07/1979
M4451

2 3:06.43 615
2.604

2 311 Samuel Fernandez Vicente
At. Arroyomolinos

28/06/1980
M7038

1 3:10.53 577
2.546

Pentathlon Master Masc 35-39

Pentathlon Master Masc 35-39

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mv Longitud Peso Altura 1000 Marca

1 37 Enrique Torres
Atletismo Alcorcon

19/07/1979
M4451

9.70

629

5.32

477

8.06

387

1.60

496

3:06.43

615

2.604

2 311 Samuel Fernandez
At. Arroyomolinos

28/06/1980
M7038

10.13

547

5.46

508

8.16

394

1.63

520

3:10.53

577

2.546

309 Angel De La Fuente
At. Arroyomolinos

16/02/1979
M2988

NP NP

60m Vallas (1,00) Master Masc 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    10:00

1 283 Jose Maria Fernandez Sanchez
Lynze Parla

13/03/1978
M384

4 11.01 463
463

Pentathlon Master Masc 40-44

Longitud Master Masc 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    10:50

1 283 Jose Maria Fernandez Sanchez
Lynze Parla

13/03/1978
M384

4.97 5.04 5.13 5.13 500
963

Pentathlon Master Masc 40-44

Peso (7,260 Kg) Master Masc 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    11:45

1 283 Jose Maria Fernandez Sanchez
Lynze Parla

13/03/1978
M384

6.68 6.43 6.50 6.68 333
1.296

Pentathlon Master Masc 40-44

Cto. Madrid Combinadas Master

Madrid, 12 enero 2019
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Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar

Seguridad
Resaltar



Altura Master Masc 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    13:00

1 283 Jose Maria Fernandez Sanchez
Lynze Parla

13/03/1978
M384

1.66 577
1.873

1.51 O/1.54 O/1.57 O/1.60 O/1.63 XO/1.66 XO/1.69 XXX

Pentathlon Master Masc 40-44

1000m Master Masc 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    14:30

1 283 Jose Maria Fernandez Sanchez
Lynze Parla

13/03/1978
M384

1 3:09.23 660
2.533

Pentathlon Master Masc 40-44

Pentathlon Master Masc 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mv Longitud Peso Altura 1000 Marca

1 283 Jose Maria Fernandez
Lynze Parla

13/03/1978
M384

11.01

463

5.13

500

6.68

333

1.66

577

3:09.23

660

2.533

60m Vallas (1,00) Master Masc 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    10:00

1 354 Fernando Toquero Martinez
Club Corredores

25/11/1973
M2565

5 10.35 656
656

2 708 Antonio Hortal Iglesias
Ajalkala

12/01/1971
M3437

6 12.79 274
274

3 247 Francisco Azcarate Morote
Colmenar Viejo

23/04/1970
M9492

7 13.14 233
233

Pentathlon Master Masc 45-49

Longitud Master Masc 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    10:50

1 708 Antonio Hortal Iglesias
Ajalkala

12/01/1971
M3437

5.38 5.62 5.37 5.62 695
969

2 354 Fernando Toquero Martinez
Club Corredores

25/11/1973
M2565

4.54 4.89 4.94 4.94 523
1.179

3 247 Francisco Azcarate Morote
Colmenar Viejo

23/04/1970
M9492

4.43 4.19 - 4.43 404
637

Pentathlon Master Masc 45-49

Peso (7,260 Kg) Master Masc 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    11:45

1 708 Antonio Hortal Iglesias
Ajalkala

12/01/1971
M3437

10.80 10.52 X 10.80 666
1.635

2 354 Fernando Toquero Martinez
Club Corredores

25/11/1973
M2565

9.94 9.64 9.33 9.94 603
1.782

3 247 Francisco Azcarate Morote
Colmenar Viejo

23/04/1970
M9492

7.19 7.34 7.01 7.34 415
1.052

Pentathlon Master Masc 45-49

Cto. Madrid Combinadas Master

Madrid, 12 enero 2019
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Seguridad
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Seguridad
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Altura Master Masc 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    13:00

1 17 Carlos Jaramillo Aguado
Atletismo Alcorcon

30/05/1964
M280

1.30 396
1.426

1.18 O/1.24 O/1.30 O/1.36 XXX

Pentathlon Master Masc 50-54

1000m Master Masc 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    14:30

1 17 Carlos Jaramillo Aguado
Atletismo Alcorcon

30/05/1964
M280

1 3:10.19 802
2.228

Pentathlon Master Masc 50-54

Pentathlon Master Masc 50-54

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mv Longitud Peso Altura 1000 Marca

1 17 Carlos Jaramillo
Atletismo Alcorcon

30/05/1964
M280

12.68

319

3.98

360

6.61

351

1.30

396

3:10.19

802

2.228

60m Vallas (0,91) Master Masc 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    10:00

1 279 Fernando Cobo Fernandez
Lynze Parla

16/04/1960
M143

3 12.07 482
482

2 150 Fernando Segovia Garrido
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

4 12.97 354
354

Pentathlon Master Masc 55-59

Longitud Master Masc 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    10:50

1 279 Fernando Cobo Fernandez
Lynze Parla

16/04/1960
M143

4.25 4.30 4.37 4.37 529
1.011

2 150 Fernando Segovia Garrido
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

4.04 3.83 3.93 4.04 441
795

58 Carlos Manuel Martin Garcia
A.D. Sprint

25/06/1960
M5840

NP

Pentathlon Master Masc 55-59

Peso (6 Kg) Master Masc 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    11:45

1 279 Fernando Cobo Fernandez
Lynze Parla

16/04/1960
M143

7.35 7.48 7.46 7.48 456
1.467

2 150 Fernando Segovia Garrido
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

7.22 7.04 7.27 7.27 440
1.235

58 Carlos Manuel Martin Garcia
A.D. Sprint

25/06/1960
M5840

NP

Pentathlon Master Masc 55-59

Cto. Madrid Combinadas Master

Madrid, 12 enero 2019
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Altura Master Masc 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    13:00

1 279 Fernando Cobo Fernandez
Lynze Parla

16/04/1960
M143

1.36 520
1.987

1.18 O/1.24 O/1.30 XXO/1.36 O/1.42 XXX
2 150 Fernando Segovia Garrido

A.D. Marathon
28/09/1960

M486
1.30 457

1.692
1.18 O/1.24 O/1.30 O/1.36 XXX

58 Carlos Manuel Martin Garcia
A.D. Sprint

25/06/1960
M5840

NP

Pentathlon Master Masc 55-59

1000m Master Masc 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    14:30

1 279 Fernando Cobo Fernandez
Lynze Parla

16/04/1960
M143

2 3:43.22 600
2.587

2 150 Fernando Segovia Garrido
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

1 3:50.10 547
2.239

Pentathlon Master Masc 55-59

Pentathlon Master Masc 55-59

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mv Longitud Peso Altura 1000 Marca

1 279 Fernando Cobo
Lynze Parla

16/04/1960
M143

12.07

482

4.37

529

7.48

456

1.36

520

3:43.22

600

2.587

2 150 Fernando Segovia
A.D. Marathon

28/09/1960
M486

12.97

354

4.04

441

7.27

440

1.30

457

3:50.10

547

2.239

58 Carlos Manuel Martin
A.D. Sprint

25/06/1960
M5840

NP NP

60m Vallas (0,84) Master Masc 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2019    10:00

1 9 Miguel Blasco Blasco
Atletismo Alcorcon

24/05/1956
M2701

3 14.13 259
259

2 898 Vicente Barbero Alvarez
At Guadarrama

18/09/1957
M713

4 14.34 237
237

Pentathlon Master Masc 60-64

Longitud Master Masc 60-64

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     12/01/2019    10:50

1 9 Miguel Blasco Blasco
Atletismo Alcorcon

24/05/1956
M2701

3.42 3.43 3.56 3.56 384
643

2 898 Vicente Barbero Alvarez
At Guadarrama

18/09/1957
M713

2.88 2.80 3.27 3.27 308
545

Pentathlon Master Masc 60-64

Cto. Madrid Combinadas Master

Madrid, 12 enero 2019
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